

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DAOS GENERALES:

FECHA/HORA: 09/11/06 0:59:53
 CLIENTE: PLAZA AMANAC Y CLAS. S.A. DE
 PEDIDO: 147130 CONTRATO: 2033 REMISION: 332002-2
 PRODUCTO: BALKRA 4X3/8" 101.6X9.53MM GRADO DE ACKRO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A5/94 EMPAQUE: AUTO TRANS ISRAEL 3.
 PESO TECNICO(KG/MT): 7.597 LONGITUD(MLS) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Mn	% C	% Cu	% Ni	% Si	% Al	% Cr	% V	% Nb	% Nd
614669	.0060	.0110	.0050	.2500	.0600	.0040	.2700	.0500	.0500	.0020	.0000	

ANALISIS MECANICOS Y ELASTICOS:

COLADA	EMPIE ELASTICO (LB/IN2)	ESTRONGO MAKING (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
614669	60,454	79,569	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

614669 SGK00605 SGK00606 SGK00607 SGK00608 SGK00609 SGK00610 SGK00611 SGK00612 SGK00613

